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(Arkivfoto: Karin Tørklep Sletten)  

 

Nord-Østerdal videregående skole blir kanskje nødt til å legge 
ned Formgivningsfag, da de tre videregående skolene i 

områdene skal slåes sammen til én skole.  

Randi Helén Nodeland 

– På grunn av kostnadene, har fylkesrådet foreslått at den nye skolen skal 
reduseres med 1.200 kvadratmeter, sier pressekontakt ved Kunst og Design i 
skolen Kristin Aasgaard. 

Forslaget skal opp i fylkestinget femte oktober. Da skal det avgjøres om den, 
historisk sett, svært populære linjen skal legges ned. 

– Det betyr at det blir et mye dårligere tilbud for hele Østerdalen, sier Aasgaard. 
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Færre søkere 

Hun tror at en av årsakene til nedgang i søkerantall skyldes den nye strukturen 
på søknadssiden vilbli.no. Her er ikke formgivningsfag oppsatt som studielinje på 

førstesiden, men kommer først opp som valg da søkerne går inn på 
studiespesialisering. 

– Først da søkeren har gått inn på valget "studiespesialiserende", kommer 
alternativet med Formgivningsfag opp, presiserer Aasgaard. 

Mer bredde - også til allmenn 

 Trykk og Foto, Scenografi og Kostyme og Visuell Kultur og Samfunn er 
programfag til valg. Disse kan også allmennelever velge, ikke bare de som ønsker 

å gå Formgivningsfag. 

Hun mener det er synd om disse studiemulighetene forsvinner fra skolen, siden 
fagene gir bredde også innen kunstfag for elever som går Allmennfag og 

Språkfag. 

– Det er en fordel for alle å ha mulighet til å velge kreative fag, og elevene herfra 
blir ikke utelukkende kvalifisert for kunstyrker etter endt videregående skole. Det 

er allmenndannende fag, og de elevene som går her viser at de er veldig 
fornøyde, sier talskvinnen. 

Kan fjernes om tre år 

 Om forslaget settes ut i live blir det blir en utfasing i løpet av tre år. De som 
allerede går disse linjene får tilbudet til de er ferdige. 

Men etter disse tre årene vil formgivningsfagene fjernes fra Nord-Østerdal 
videregående skole, dersom forslaget blir vedtatt i fylkestinget. 

Bør bli eget programområde 

 – Dessuten tror vi at navnet Formgivningsfag ikke er helt riktig, og at den ikke 
dekker læreplanen slik den er satt opp, sier Aasgaard. 



Hun tror også at navnet Kunst, Arkitektur og Design kunne være et bedre navn, 
som i tillegg til å dekke innholdet i læreplanen bedre, kunne være med på å lokke 

flere elever til å velge linjen. 

– Dessuten vi tror at hvis Formgivningsfag hadde vært et eget programområde, 
hadde det vært lettere for elevene å velge det, påpeker Aasgaard. 
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